MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ. 0041 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2021PORTARIA ITQ. 0041 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2021

Designa responsável pelo Projeto Ins tucional (PI) denominado Auxiliar da Coordenação doAuxiliar da Coordenação do
Curso Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino MédioCurso Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio do Campus  Itaquaquecetuba.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO – CÂMPUS ITAQUAQUECETUBADIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO – CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

           RESOLVE:RESOLVE:

          Art. 1º  Art. 1º  DESIGNAR a servidor Aurélio Bandeira AmaroAurélio Bandeira Amaro, ocupante do cargo de professor EBTT do Câmpus Itaquaquecetuba, para
realizar Projeto Ins tucional (PI) denominado Auxiliar de Coordenação do Curso Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio , com
carga horária de até 08 (oito) horas semanais, pelo período de 22 de fevereiro de 2021 até 22 de fevereiro de 2023, conforme plano de
trabalho constante no Anexo I.

             Art. 2º Art. 2º  Ao final do período deverá ser apresentado um relatório de atividades à Coordenadoria de Apoio à Direção.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

Itaquaquecetuba, 20 de fevereiro de 2021.

DENILSON MAURI
Diretor Geral Campus Itaquaquecetuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denilson MauriDenilson Mauri, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 23/02/2021 15:40:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

149054
61e7591f0d

	Documento assinado eletronicamente por: